

## 1. RAPUILLALLINEN 16.8.2019

Sähkösenioreiden jo perinteinen rapuillallinen on perjantaina 16. päivä elokuuta alkaen klo 19.00 ravintola Kappelissa Espalla.



Menuun kuuluu kahdeksan rapua, pääruokana savustettua merilohta ja kermaan muhennettuja metsäsieniä, jälkiruokana Creme Brulee marinoitujen marjojen kera ja kahvi sekä asianmukaiset juomat.

Hinta 125 euroa/hlö. Tämä maksetaan vahvistuksen jälkeen. Tilaisuuteen ovat avecit erittäin tervetulleita, mutta yksinkin voi tulla.

Ilmoittautumiset Pirjolle [pirjo.kejonen@stul.fi](mailto:pirjo.kejonen@stul.fi) tai p. 09 5476 1411 viimeistään kesäkuun loppuun mennessä.

Ilmoittautumiset otettu vastaan Anja ja Matti Riihijärveltä, Sirpa ja Pekka Salliselta sekä Kuparit 2 hlöä.

## 2. SYKSYN TEATTERI TIISTAINA 8.10.2019

Syksyn teatteri on PIENET KETUT Helsingin kaupunginteatterin pienellä näyttämöllä.

Esitys on tiistaina lokakuun 8. päivänä 2019 klo 19.00.

Pienet ketut on suurten tunteiden perhedraama, joka lukeutuu amerikkalaisten draamojen klassikoihin. Veljeksillä Ben ja Oskar on liikeidea, joka tulisi tuottamaan miljoonia, mutta se toteuttamiseen tarvitaan myös heidän sisarensa Reginan tuki. Reginan täytyy suostutella aviomiehensä Horace sijoittamaan rahaa veljesten ideaan. Mutta sisarusten pettymykseksi hänellä ei ole aikomustakaan osallistua bisnekseen. Ben ja Oskar turvautuvat laittomiin keinoihin saadakseen Horacen rahat. Tässä perheessä ei voiteta rakkaudella, vaan ahneudella - kuka on valmis menemään pisimmälle.



Sari Siikander loistaa piinaavan herkullisen sukutarinan pääosassa - esitys on täynnä raikkaita roolisuorituksia. (Helsingin Sanomat 4.4.2019 - Lauri Meri).

Rooleissa Sari Siikanderin lisäksi Risto Kaskilahti, Elviina Kujala, Seppo Halttunen, Rauno Ahonen, Linda Zilliacus, Paavo Kääriäinen, Ursula Salo ja Pertti Koivula.

Tilaisuus alkaa klo 18.30 lämpiössä kuohuviinillä. Väliajalla kahvitarjoilu.

Osanottomaksu 36 euroa/hlö, joka maksetaan vahvistuksen jälkeen.

Ilmoittautumiset Pirjolle viimeistään 31.8.2019. Tilaisuuteen on varattu 40 paikkaa.

Kesäterveisin



Pekka Sallinen

